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سپاهان برنده بزرگ هفته

توفان زرد برنده «آزادی»

حسرت ۵۰ ساله برای تیم جوانان ایرانلزوم توجه به آن روی سکه استقلال

تداوم  روزهای  درخشان مهدی طارمی

هفته بیست وسوم رقابت های لیگ برتر عصر روز گذشته با دیدار سرنوشت ساز 
پرسپولیس و سپاهان در ورزشگاه آزادی آغاز شد که در این دیدار حیثیتی، سپاهان 
با گل دقیقه ۹۵، موفق شــد پرســپولیس را شکســت دهد و گام بلندی به سوی 
قهرمانــی در این دوره از رقابت های لیگ برتر بردارد. شــاگردان ژوزه مورایس که 
پیش از بازی های این هفته با اختلاف یک امتیاز در مقایسه با پرسپولیس، صدرنشین 
بودند، با این برتری، اختلاف امتیاز با شاگردان یحیی گل محمدی را به چهار امتیاز 
افزایش دادند تا حالا با خیال بســیار راحتی ادامه رقابت های این فصل را که فقط 
هفــت هفته از آن باقی مانده اســت، پیگیری کنند. این ســه امتیاز علاوه بر آنکه 
ســپاهان را از لحاظ امتیازی از پرسپولیس پیش انداخت، در قانون جدید لیگ برتر 
هم کمک زیادی به این تیم خواهد کرد. از این فصل، قانون تفاضل گل در صورت 
تســاوی امتیاز بین تیم های جدول برداشته شده و نتایج رودررو محسوب می شود. 
بازی رفت دو تیم با نتیجه بدون گل در اصفهان به پایان رســید و حالا با نتیجه ای 

که روز گذشته رقم خورد، هر زمان تا انتهای فصل که پرسپولیس از لحاظ امتیازی 
خودش را به ســپاهان نزدیک کند، باز این زردپوشان اصفهانی هستند که بالاتر از 
رقیب ســرخ پوش قرار خواهند گرفت. البته که برد سپاهانی ها انتقام شیرینی هم 
از ناکامی چند وقت پیش آنها مقابل پرســپولیس در اصفهان بود. یکی، دو هفته 
قبل این دو تیم در رقابت های جام حذفی در اصفهان به مصاف یکدیگر رفتند که 
در آن دیدار، پرســپولیس با نتیجه درخور توجه ۴ بر ۲ به برتری رسید و به مرحله 
بعدی صعود کرد. آن بازی که یکی از بهترین نمایش های پرسپولیس در این فصل 
بود، جایش را به شکست تلخی برای یحیی گل محمدی در لیگ برتر داد. سرمربی 
پرسپولیس که در جام حذفی با اتخاذ تاکتیکی مناسب توانسته بود پرسپولیس را 
برنده کند، متهم اصلی شکســت روز گذشته است. او با اعمال تغییراتی در ترکیب 
کــه یکی، دو تا از آنها ناخواســته بود، به وضوح قدرت تیمش را کاســت. ضمن 
اینکــه این بار این ژوزه مورایس بود که دســت یحیی گل محمدی در تیم رقیب را 

خواند و توانســت برنده دیداری شش امتیازی شود. برد روز گذشته علاوه بر برتری 
اندیشه مورایس بر یحیی گل محمدی، باعث پاک شدن تعدادی از رکوردهای منفی 
ســپاهان برابر پرسپولیس هم شد. این تیم که در شــش بازی قبل به پنج پیروزی 
و یک تســاوی در لیگ برتر دســت یافته بود توانســت چهارمین باخت این فصل 
پرســپولیس را در ورزشــگاه آزادی رقم بزند تا آمار یحیــی و تیمش در دیدارهای 
اخیر دوباره سینوســی شــود. پرسپولیس حالا در هفت مســابقه اخیرش، سه بار 
برنده شــده، یک بازی مساوی شده و ســه مرتبه هم متحمل شکست شده است. 
این شکست برخلاف بازی های قبلی این تیم در حالی رقم خورد که آنها هیچ گلی 
هم نزدند. تیم یحیی قبل از این دیدار و در ســه بازی آخر در لیگ و حذفی حداقل 
دو گل زده بود که این آمار به نسبت خوب هم به دست سپاهان از بین رفت. با این 
حال، بخش مهم تری از کار ژوزه مورایس مربوط به برگرداندن کفه ترازو به ســود 
ســپاهان بود. ماجرا از این قرار است که پیش از بازی روز گذشته، سپاهان از شش 
تقابل آخری که با پرسپولیس داشت فقط یکی را برده بود. این روند روز گذشته به 
پایان رســید و حالا مورایس توانست پرسپولیس را شکست دهد تا در مجموع به 
آمار خوب ســپاهان در تقابل های رودررو با پرسپولیس هم اضافه کند. زردپوشان 
اصفهانــی حالا ۱۵ بار پرســپولیس را مغلوب کرده اند و هیچ تیمی بیشــتر از این 
پرسپولیس را شکست نداده اســت. دیگر نکته درخور توجهی که برد سپاهان به 
همراه داشــت، برتری خط دفاعی این تیم و از آن مهم تر، رکورد خارق العاده پیام 
نیازمند، دروازه بان سپاهان در تقابل های رودررو است. بیرانوند برخلاف بازی های 
قبلی این بار نتوانســت مانع شکست تیمش شود تا حالا با دریافت ۱۳ گل از هیچ 
تیمی بیشتر از سپاهان گل نخورده باشــد؛ اما نیازمند بهترین کارنامه خود را برابر 
تیم های لیگ برتری برابر پرســپولیس از خود به جای گذاشــته و در هشــت بازی 
گذشــته تنها دو گل دریافت کرده است. نکته مهم اینکه نیازمند در لیگ هیچ وقت 
از پرســپولیس شکست نخورده است. او روز گذشته هم این برتری را حفظ کرد تا 

حالا یکی از چهره های جذاب تقابل دو تیم در بازی های آینده باشد.
آیا  پرسپولیس به رده سوم سقوط می کند؟

اینکه پرســپولیس نتوانســته صدر جدول را به دســت بیاورد فقط بخشــی از 
اتفاقات بدی اســت که هواداران این تیم می توانند تجربه کنند چون اتفاق بدتری 
هم ممکن اســت در انتظار آنها باشد. ماجرا از این قرار است که ممکن است این 
تیم امروز حتی یک پله در جدول رده بندی ســقوط کند و جایش را به اســتقلال، 
رقیب دیرینه اش در تاریخ فوتبال ایران دهد. پرســپولیس با شکســت روز گذشته 
برابر سپاهان ۴۵ امتیازی باقی ماند. این بدان معناست که اگر استقلال ۴۳ امتیازی 
امروز بتواند فولاد را شکســت دهد، جای پرسپولیس را در رده دوم جدول خواهد 
گرفــت تا آن وقت جــدال این دو تیــم در دربی تهران، علاوه بر حساســیت های 
همیشگی، تلاش برای صعود در جدول رده بندی و تمام کردن فصل بالاتر از رقیب 

سنتی باشد.
در کنار این موارد باید به دیگر اتفاق مهم روز گذشته هم رجوع کرد که مربوط 
به تقابل تیم های تراکتور و مس رفســنجان بــود. دو تیمی که برای قرارگرفتن در 
رتبه چهارم جدول، پیش از اتمام بازی های این هفته تلاش می کردند. در این بازی 
و برخلاف تصور، این تیم رفســنجانی بود که موفق شد با یک گل تیم پاکو خمس 
را شکســت دهد تا علاوه بر ثبت چهارمین بــرد پیاپی اش، با ۳۷ امتیاز و یک بازی 
بیشــتر در مقایسه با گل گهر به رتبه چهارم صعود کند. تراکتور هم که پیش از این 
بازی را به پرسپولیس واگذار کرده بود، با ثبت دومین شکست متوالی در لیگ برتر 

در همان امتیاز ۳۶ باقی ماند.

هفته بیست وچهارم لیگ پرتغال با برگزاری تقابل پورتو 
و اشــتوریل آغاز شد؛ آن هم در شرایطی که پورتویی ها باید 
خود را آماده مصاف با اینتر ایتالیا می کردند و همین مسئله 
باعث شــد تا تقابل شاگردان ســرجیو کونسیسائو زودتر از 
سایر رقبا در کورس قهرمانی برگزار شود. اتفاق عجیب در 
ترکیب پورتو، نیمکت نشــینی دوباره مهدی طارمی بود که 
باعث شــد مانند مسابقه قبلی، بازهم ستاره ایرانی از روی 
نیمکت کارش را آغاز کند و به عنوان یار جانشین در ترکیب 

پورتو به میدان برود. 

طارمــی تا دقیقــه ۶۹ نیمکت نشــین بــود و جایی در 
زمین مسابقه نداشــت. نتیجه تساوی ۲-۲ و ازدست دادن 
دو امتیــاز مهــم خانگی در کورس قهرمانی باعث شــد تا 
ســرانجام ســرمربی پورتو برای تهاجمی ترکــردن ترکیب 
تیمش ســراغ طارمی بــرود و او را از دقیقه ۶۹ به میدان 
فرستاد تا بلکه با حضور ستاره ایرانی، شرایط به سود پورتو 
تغییر کند و آنها بتوانند در خانه بردی ارزشــمند را مقابل 
حریــف رده پانزدهمی خود به دســت آورنــد و در کورس 
قهرمانــی بمانند. طارمی بعد از حضور در زمین مســابقه، 

به ســرعت توانســت تأثیرگذاری خود را داشته باشد و در 
دقیقه ۷۳، به ســود تیمــش پنالتی گرفت و خود پشــت 
این ضربه پنالتی ایســتاد و گل زنی کرد تا تســاوی خانگی 
پورتو را با درخشــش خود به بردی ارزشــمند تبدیل کند و 
به نوعی آمادگی فنی اش را به ســرجیو کونسیســائو نشان 
بدهــد. مهدی طارمی در ســه بــازی اخیر پورتــو در لیگ 
پرتغال توانســته دو گل بزند و یک گل بسازد و حالا در اوج 
آمادگی به ســر می برد. به نظر می رسد با توجه به شرایط 
فنــی طارمی، احتمالا کونسیســائو برای مصاف حســاس

 پورتو - اینتر در مرحله یک هشــتم نهایــی لیگ قهرمانان 
اروپا به سراغ ســتاره ایرانی تیمش برای حضور در ترکیب 
اصلی خواهد رفت و بعد از دو بازی نیمکت نشینی و عدم 
حضور در ترکیــب اولیه، بار دیگر مهدی طارمی یکی از ۱۱ 
ســتاره اصلی پورتو می شــود. پورتویی ها در بازی رفت با 
یک گل در ورزشــگاه سن ســیرو مغلوب اینتر شدند و حالا 
این فرصت را دارند تا در بازی برگشــت در مصاف خانگی 
بــا حریف ایتالیایی بتوانند جبــران  مافات کنند و خود را به 

مرحله بعدی لیگ قهرمانان اروپا برسانند.

یکشنبه
۲۱ اسفند  ۱۴۰۱

سال بیستم      شماره ۴۵۱۵

عبداالله دارابی: آنچه پس از برد استقلال برابر گل گهر مورد توجه مطلق قرار گرفته، بازی 
هجومی، تعدد پاس های درخورتوجه اســتقلال و اختــلاف فاحش آن با تعداد پاس های 
تیم قلعه نویی- که غالبا فوتبال روانی ارائه می دهد- تعویض های بجای سا پینتو، میل به 
پیروزی و برد دراماتیک استقلال در دقایق پایانی است که منجر به بقای این تیم در کورس 
قهرمانی شــد؛ ولی آنچه مورد غفلت واقع شده و اتفاقا توجه به آن بسیار مهم است، آن 
روی سکه استقلال است؛ آن روی سکه استقلال که مانع پیروزی این تیم در برابر نساجی، با 
وجود بازی یک طرفه آبی پوشان شد و برابر گل گهر نیز می رفت که کار دست آنها بدهد و از 
کورس قهرمانی خارجشان کند. بی آنکه بخواهیم تحول و ترقی استقلال سا پینتو را با توجه 
به بضاعت و مشکلات نادیده بگیریم؛ ولی باید توجه داشت که عیار یک تیم مدعی، بیشتر 
در بازی های حساس و در لحظات سخت محک می خورد. منظور از آن روی سکه استقلال 
که بحث این مقال است، از دست دادن فرصت های متعدد گل زنی در یک سوم آغازین بازی 
و اسیرشدن در دفاع بســته رقبایی است که در مقابل استقلال به مطلوب خویش رسیده 
باشند. در هر دو بازی استقلال با نساجی و گل گهر، آبی پوشان فرصت های گل زنی را به ویژه 
قبل از رســیدن این دو حریف به خواسته شــان از دست دادند و پس از آنکه این دو تیم به 
خواسته خود رسیدند، با بازی بسته و دفاع پرتعداد، کار را برای مهاجمان استقلال دشوار 
کردند. مسلما در بازی های پیش رو، سایر رقبای آبی پوشان نیز به چنین روشی روی خواهند 
آورد؛ زیرا برخی حریفان آتی اســتقلال روش بازی شان بسته و با دفاع پرتعداد است؛ مثل 
فولاد و ذوب آهن. برخی دیگر هد ف شان کسب امتیاز از استقلال برای بهبود جایگاه جدولی 
خویش است و در شهرآورد نیز که تک موقعیت ها سرنوشت سازند، قطعا پرسپولیس هم 
چنین حربه ای را برخواهد گزید؛ بنابراین سا پینتو باید شاگردانش را به لحاظ فنی و روانی 
توجیه کند که این گونه فرصت سوزی نکنند تا در ادامه بازی و در صورت گل زنی حریف به 
مشکل برنخورند. مورد دیگر در چارچوب این مبحث، لزوم اهتمام به استفاده از روش های 
گل زنی متناسب با دفاع بسته و پرتعداد رقبا و بهره گیری بهینه تر از توانمندی فردی بازیکنان 
است. دیگر مورد، افت سیدحسین حسینی و رافائل سیلوا آن هم در دو پست کلیدی است؛ 
افتی که منجر به تبدیل دو پســت کلیدی اســتقلال به پاشنه  آشیل شده است و تداوم آن 
تاوان ســختی برای مدافع عنوان قهرمانی خواهد داشت! بنابراین توجه به آن روی سکه 
استقلال، نه تنها مهم، بلکه از اهم مسائل فنی این تیم است؛ چراکه در بین سه تیم مدعی، 
این اســتقلال اســت که علاوه بر نیاز به جمع آوری حداکثر امتیازات سایر بازی هایش، باید 

چشم انتظار لغزش دو رقیبش نیز بماند!

تیم جوانان ایران از رســیدن به جمع چهار تیم پایانی جام ملت های جوانان آســیا 
بازماند. این تیم که عصر روز گذشته در ازبکستان و از مرحله یک چهارم پایانی به مصاف 
عــراق رفته بود، در میان غافلگیری، در دقیقه ۹۱ از همســایه غربــی اش گل خورد تا از 
رســیدن به مرحله نیمه نهایی جام ملت ها بازماند.  وداع زودهنگام جوانان ایران با این 
رقابت ها فقط بخشی از ماجراست، چون در اتفاقی مهم تر  شاگردان صمد مرفاوی، بخت 
صعود به جام جهانی جوانان را هم از دســت دادند. این رقابت ها علاوه بر تلاش برای 
رســیدن به قهرمانی در آسیا، مرحله انتخابی جام جهانی هم بود. از آنجا که چهار تیم 
برتر جوانان آســیا به جام جهانی صعود می کردند، شکســت برابر عراق، رؤیای صعود 
به جام جهانی را هم از جوانان ایران گرفت.  شــاگردان مرفاوی در این دوره از رقابت ها 
نتایجی سینوســی کســب کردند. آنها در مرحله گروهی ابتدا قطر را بردند ولی در دیدار 
دوم با شکست عجیب برابر استرالیا، کار را به اماواگر کشاندند. گو اینکه برتری برابر ویتنام 
در آخرین بازی مرحله گروهی، رأی به صعود ایران به عنوان تیم نخست مرحله گروهی 
داد. همان نتیجه باعث شــد تا ایران یک گام مانده به جام جهانی با عراق مصاف دهد 
تا برای رســیدن به جام جهانی و البته نیمه نهایی آســیا تلاش کند. بازی با عراق اگرچه 
پایاپای پیش رفت ولی یک غفلت در وقت های اضافی بازی باعث شــد ایران شکســت 
بخورد و از هر دو هدفی که برای خودش طراحی کرده بود، باز بماند. شکست برابر عراق 
به این معنی اســت که انتظار جوانان ایران برای رســیدن به یک قهرمانی دیگر در آسیا
 ۵۱ ســاله (بیش از نیم  قرن) خواهد شــد.  جوانان ایران سابقه چهار قهرمانی در جام 
ملت های آســیا را دارند که در چهار دوره متوالی به دســت آمــد اما از آخرین قهرمانی 
این تیم، ۴۷ ســال می گذرد و به نظر می رسد این طلسم به این سادگی ها شکسته نشود. 
برخلاف موفقیت در آســیا، رؤیای صعود جوانان ایران بــه جام جهانی این قدر طولانی 
نشده است؛ چون در ســال ۲۰۱۶، ایران توانست در مسابقات جام ملت های آسیا که به 
میزبانی کشــور قطر برگزار می شــود، به  عنوان سومی رقابت ها دست پیدا کند و به جام 
جهانی صعود کند.  به عبارت دیگر، تیم ملی جوانان ایران آخرین بار در ســال ۲۰۱۷ در 
جام جهانی کره  جنوبی حضور یافت که هدایت آن تیم را امیرحســین پیروانی بر عهده 
داشت و بازیکنانی مانند امید نورافکن، مهدی قایدی، یونس دلفی، علی شجاعی و عارف 
غلامی برای آن تیم به میدان رفتند؛ تیمی که اگرچه در آن جام توفیق چندانی کسب نکرد 
ولی با معرفی نسلی جدید به فوتبال یکی از بهترین ها بود، حال اینکه همان نسل هم از 

قهرمان کردن ایران در آسیا عاجز ماندند.

اخـبـار  بـرگـزیـده

مرفاوی پس از  باخت به عراق: بازیکنان 
خواسته هایم  را  انجام ندادند

ســرمربی تیم  ملی فوتبال جوانان بعد از حــذف از جام ملت ها در یک چهارم 
نهایی و از دست رفتن سهمیه جام جهانی، از عملکرد بازیکنانش در دیدار با عراق 
انتقاد کرد. تیــم  ملی فوتبال جوانان ایران در مرحلــه یک چهارم نهایی قهرمانی 
آســیا با یک گل مغلوب عراق شــد تا علاوه بر حذف از ایــن رقابت ها  نتواند جواز 
حضــور در جام جهانی جوانان را کســب کند. صمد مرفاوی، ســرمربی تیم  ملی 
جوانان، پس از این بازی گفت: بازی حساسی برای ما و عراق بود. اما آن چیزی که 
ما از بازیکنانمان می خواســتیم، انجام ندادند و عراق در جنگ های تن به تن موفق 
بود و ســعی کردند خیلی از ما توپ گیری کنند. بازیکنان ما شرایط فنی ای که باید 
را نداشــتند و در درگیری های یک در مقابل یک، عراقی ها موفق تر بودند. او افزود: 
عراقی ها موقعیت آن چنانی نداشتند ولی موفق شدند ما را ببرند. به آنها بابت این 
برد تبریک می گویم. ســرمربی جوانان ایران درباره استفاده عراق از تک موقعیتش 
گفــت: من هم به این موضوع اشــاره کردم. متأســفانه در آن صحنه بازیکنان ما 
تمرکز لازم را نداشــتند و در دقیقه بدی گل خوردیم. نفراتی که به زمین فرستادیم 
نتوانســتند به ما کمک کنند. گلی که دریافت کردیم، به خاطر عدم تمرکز بازیکنان 
بود. مرفاوی گفت: بازی حساســی بود و هــر دو تیم دنبال صعود به جام جهانی 
بودند. وقتی یک تیمی حذف می شــود، طبیعی اســت کــه آن بازی کم موقعیت 
می شــود. هر دو تیم با احتیاط بازی می کنند و ســعی می کننــد بازی درگیرانه ای 
داشته باشند که منجر به کم موقعیت شدن بازی می شود. یکی از راه های گل زدن،  

شوت زدن بود که آنها استفاده کردند.

خمس: دیگر  کراوات  قرمز  نمی زنم!
ســرمربی تراکتور بعد از باخت خانگی تیمش مقابل مس رفســنجان گفت: از 
لحاظ فنی خوب نبودیم و اگر دنبال مقصر هستید، آن مقصر من هستم. به گزارش 
ایســنا، پاکو خمس بعد از باخت یک بر صفر تیمش با گل به خودی هادی محمد 
مقابل مس رفسنجان در تبریز در پاسخ به این  سؤال که بازی تراکتور خوب نبود یا 
مس بهتر بود، پاســخ داد: ما در ارسال پاس ها خیلی اشتباه داشتیم و این کیفیت 
در حــد تراکتور نبود. چند مو قعیت هم داشــتیم ولی امروز روزی نبود که بتوانیم 
بازی مان را انجام دهیم. خمس با بیان اینکه او مقصر این شکســت است، گفت: 
فکر نمی کنم مس بازی تحت فشــار را ما حذف کرده باشد و ما هم فشار این تیم 
را رده کرده باشــیم. ســانترهایمان هم خوب نبود و از لحاظ فنی خوب نبودیم و 
اگر دنبال مقصر هســتید، آن مقصر من هستم. او در واکنش به اینکه آیا تراکتور از 
فکر شکست به پرسپولیس خارج نشده است، گفت: من فکر نمی کنم بازیکنان در 
فکر باخت مقابل پرســپولیس بودند. ما خیلی وقت ها فریب نتیجه را می خوریم. 
شــاید می توانســتیم این دو بازی را ببریم و حقمان در ایــن دو بازی باخت نبود و 
این اتفاقات طبیعی اســت. سرمربی تراکتور در نشست خبری با خنده گفت: دیگر 
کراوات قرمز نمی زنم؛ چرا که خوش یمن نیســت. خمس در واکنش به اشــاره به 
اشتباهات دروازه بان تراکتور در غیاب اخباری گفت: به تمام بازیکنانم اعتقاد دارم 
در مورد دروازه بان نیز همین طور است و من تصمیم می گیرم چه کسی بازی کند. 
باید هوای بازیکنان پراشــتباه را هم داشــت. ســرمربی تراکتور در پاسخ به اینکه 
چرا توپ های تراکتور گل نشــد، گفت: تحلیل شــما صحیح است و چند موقعیت 
خوب داشتیم و روزمان نبود اما می توانستیم با استفاده از موقعیت ها نبازیم و باید 
بازیکنان را مجبور کنیم که بهتر بشــوند تا شاهد پیشرفت در تیم باشیم. او در باره 
تأثیر منفی کارت زرد گرفتن بازیکنان تیمش ادامه داد: باید جریمه نقدی سنگینی 
برای گرفتن کارت توســط بازیکنانمان در نظر بگیریم و بیشتر روی این موضوع کار 
کنیم. خمس همچنین خاطرنشــان کرد: فکــر می کنم اگر فقط بخواهیم روی این 
بازی تراکتور را تحلیل کنیم، درســت نیســت این تیم همــان تیم هفته های پیش 

است و این باخت به دلیل اشتباهات فنی و فردی بود.

تیم ملی هندبال ساحلی ایران  برابر  کره  جنوبی 
به  پیروزی  رسید

تیم ملی هندبال ســاحلی ایران در دومین دیــدار خود در رقابت های قهرمانی 
آســیا مقابل کره  جنوبی به پیروزی رســید و یک گام دیگر در راه صعود به مرحله 
نیمه نهایی این مسابقات نزدیک شد. شاگردان قشقایی راد از همان ابتدا با ارائه یک 
بازی خوب و منطقی فشــار زیادی را بر حریف آوردند و موفق شدند گیم اول را با 
نتیجه ۲۰ بر ۱۲ به اتمام برســانند. در گیم دوم نیز روند برتری ایران ادامه داشت و 
ســاحلی بازان ایران موفق شدند در این گیم نیز با یک نتیجه قاطع و با حساب ۲۴ 
بر ۴ پیروز شــوند. به این  ترتیب ملی پوشان هندبال ساحلی ایران در دومین دیدار 
خود در رقابت های قهرمانی آسیا مقابل کره  جنوبی با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی 
دست یافتند. تیم ملی هندبال ساحلی ایران در نخستین دیدار خود در رقابت های 
قهرمانی آســیا نیز ۲ بر یک عربستان ســعودی را شکست داده بود. آراد حسینی، 
محمد مهدی حیدریان، حامد شــمس، علی پیرزاده اهوازی، مصطفی انتشــاری، 
علی سعیدی، علی حیدریان، حسین حیدریان، علیرضا علیپور و سروش قاسمی با 
هدایت مهدی قشقایی راد ترکیب تیم ملی هندبال ساحلی ایران را در رقابت های 

قهرمانی آسیا تشکیل می دهند.
بر همین اســاس برنامه دیدارهــای تیم  ملی هندبال ســاحلی ایران در ادامه 

رقابت های قهرمانی آسیا به وقت ایران به شرح زیر است:
* ایران – فیلیپین - ۲۳ اسفند - ساعت ۱۲

* ایران – قطر - ۲۴ اسفند - ساعت ۱۲
پــس از پایان مرحله گروهی رقابت ها تیم اول گروه A با تیم دوم گروه B و تیم 
دوم گــروه A با تیم اول گروه B در مرحله نیمه نهایی دیدار خواهند کرد تا تکلیف 

تیم های حاضر در فینال و رده بندی مشخص شود.
همچنین تیم ســوم گــروه A با تیم چهارم گروه B دیــدار می کند و تیم چهارم 
گروه A به مصاف تیم سوم گروه B می رود تا رده بندی جایگاه های پنجم تا هشتم 

مشخص شود.
تیم هــای پنجم دو گروه نیز بــرای تعیین جایگاه های نهــم و دهم به مصاف 

یکدیگر می روند.
دیدار فینــال و رده بندی رقابت های هندبال ســاحلی قهرمانی آســیا روز ۲۸ 

اسفندماه برگزار خواهد شد.
گروه بندی مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی آسیا به شرح زیر است:

گروه A: ایران – قطر – فیلیپین – کره جنوبی – عربستان سعودی
گروه B: اندونزی – ویتنام – عمان – هنگ گنگ – کویت – چین

نهمین دوره مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی آسیا به میزبانی بالی اندونزی 
از ۱۰ تا ۱۹ مارس (۱۹ تا ۲۸ اسفند) برگزار می شود.

تیم ملی هندبال ساحلی ایران در دوره قبلی این مسابقات که به میزبانی ایران 
برگزار شد عنوان قهرمانی را به دست آورده بود.

فـوتـبـال در امـروز

آلومینیوم اراک – پیکان ۱۵:۰۰
هوادار – مس کرمان ۱۵:۰۰

گل گهر – نفت مسجدسلیمان ۱۷:۰۰
فولاد – استقلال ۱۹:۰۰
فولام – آرسنال ۱۷:۳۰

منچستریونایتد – ساوتهمپتون ۱۷:۳۰
اتلتیک بیلبائو – بارسلونا ۲۳:۳۰

رم – ساسولو ۲۰:۳۰
یوونتوس – سمپدوریا ۲۳:۱۵
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